Vom k. k. gall. Landesgubernium.
Lemberg am 2. September 1844.

(3349) Konkurs-Ausschreibung. (3)

Nro. 14405. Nachdem das Dominium Buczac, ungeachtet wiederholten Aufträge, noch immer keinen Justiziar in Buczac angestellt hat; so wird zur Befetzung dieses Postens, von Amtswegen geschritten, und der Konkurs bis Ende Oktober l. J. und mit der Zusicherung: einer jährlichen Besoldung von 400 fl. in C. W. ausgeschrieben.

Kompetenten um diesen Posten haben ihre, mit den erforderlichen Studienzeugnissen un sonstigen

Behelfen instruirten Gesuche, bis zur obigen Frist hieramts zu überreichen.

Vom k. k. Kreisamte.

Stanislawow am 12. Oktober 1844.

(3347) Edictum. (3)

Nro. 28424. Caesaro-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Joanni Tyazkowski seu eodem nefeis demortuo ejus haeredibus demortuo et domicilio ignotis conventis — medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Angelam de Com. Lanckoroński Stonecka et Mariannam de Jelowickie primo voto Replicz, secundo Baraulecka contra supra citatos conventos, puncto extabulationis ac deletionis de bonis Tluste et Myzskow, Summarum 62,000 flpol. 1210 flpol. seu juxta scalam 7416 fl. 18 xr. et 148 fl. 19 1/2 xr. cum omnibus consequentibus positionibus sub praes. 13. Septembris 1844 ad Nrm. 28424 — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski, cum substitutione Domini Advocati Starzewski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 18. Dec. 1844 h. 10. mat. praefixo hic reg. Fori comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronam eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 11. Octobris 1844.

(3314) Vorladung. (3)

Nro. 258/1844. Von Seite der Conscriptions-Obrigkeit Stanimirz Zlaczower Kreises, werden die Feuer auf den Assensploh nicht erschienenen dortigen militärpflichtigen Individuen, als Franz Regolowicz Haus-Nro. 6 und Paul Czechulski roete Szechulski Haus-Nro. 81, hiemit aufgefordert, binnen längstens 2 Monaten hieramts persönlich zu erscheinen, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als sonst gegen dieselben nach dem a. b. Patente vom Jahre 1832 verfahren werden würde.